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Edital n°17/2025 - Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de 
Educação Tutorial (PET) Conexão de Saberes: Educação, Trabalho, Meio 

Ambiente e Responsabilidade Social – Campus Camboriú  

O Reitor Substituto do Instituto Federal Catarinense, André Kuhn Raupp, no uso de suas 
atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, torna público o resultado final das 
inscrições, a data e o horário das entrevistas para o processo seletivo de bolsistas para 
o Programa de Educação Tutorial - PET Educação, Trabalho, Meio Ambiente e 
Responsabilidade Social., no uso de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de 
Ensino, torna público o resultado provisório das inscrições para o processo seletivo de 
bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET Conexão de Saberes: Educação, 
Trabalho, Meio Ambiente e Responsabilidade Social. 

Resultado final das Inscrições (data e horário das entrevistas abaixo) 
Candidato Situação 

Acácia Tavares Linhares Deferida 

Angel Domingos Deferida 

Bárbara Reis Bayer Deferida 

Calil Rodrigues Santana Pereira Deferida 

Cauã da Costa Silva Deferida 

Davi Henrique de Souza Amancio Deferida 

Francisco Wderson Araujo de Sousa Deferida 

Isabela Finatto Ramos Deferida 

Ivan Alfredo Schindler Deferida 

João Vicente de Bona Sartor Deferida 

Josef Oliveira Porepp Deferida 

Leonidas Silva Georgoula Deferida 

Lucas de Souza Deferida 

Lucas Maggio de Oliveira Deferida 
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Luciana Brito Bandeira Pantoja Deferida 

Luiza Souza Princhak Deferida 

Maria Luiza Barbosa Ferreira da Silva Deferida 

Neiva de Fatima de Carvalho dos Santos de Morais Deferida 

Patrick Simon Deferida 

Raquel Pereira Jung Deferida 

Rebeca Possetti Souza Deferida 

Rodrigo Rezende Silva Delfini Deferida 

Sunamita Vitória Campos Deferida 

Theo Fonseca Brasileiro Silva Deferida 

Vinicius Paz dos Santos Deferida 

Wenia Vitória Alcântara dos Santos Deferida 

 

Gabriel de Abreu Bordin Indeferida 

 

Etapa 2 (entrevista) 
Data: 09/04/2024 (quarta-feira) e 10/04/2025 (quinta-feira) 

Local: Sala do Programa de Educação Tutorial (PET) - Sala-005, Bloco G, IFC – 

Campus Camboriú 

As entrevistas serão realizadas nos seguintes horários: 

Candidato Horário 

Dia 09/04/2025 - quarta-feira 

Acácia Tavares Linhares 13h30 

João Vicente de Bona Sartor 13h45 
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Josef Oliveira Porepp 14h00 

Angel Domingos 14h15 

Rebeca Possetti Souza 14h30 

Maria Luiza Barbosa Ferreira da Silva 14h45 

Luiza Souza Princhak 15h00 

Luciana Brito Bandeira Pantoja 15h15 

Ivan Alfredo Schindler 15h45 

Isabela Finatto Ramos 16h00 

Cauã da Costa Silva 16h15 

Leonidas Silva Georgoula 16h30 

Lucas de Souza 16h45 

Lucas Maggio de Oliveira 17h00 

Francisco Wderson Araujo de Sousa 17h15 

Bárbara Reis Bayer 17h30 

Dia 10/04/2025 - quinta-feira 

Theo Fonseca Brasileiro Silva 13h30 

Patrick Simon 13h45 

Neiva de Fatima de Carvalho dos Santos de Morais 14h00 

Davi Henrique de Souza Amancio 14h15 

Rodrigo Rezende Silva Delfini 14h30 

Sunamita Vitória Campos 14h45 

Vinicius Paz dos Santos 15h00 

Wenia Vitória Alcântara dos Santos 15h15 

Raquel Pereira Jung 15h45 
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Calil Rodrigues Santana Pereira 16h00 

 

Gabriel de Abreu Bordin Indeferida 

*As entrevistas estão previstas para ocorrerem em 15 minutos, no entanto, poderão 
haver variações para mais ou para menos. 
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